
Na podlagi 13. člena Zakona o računovodstvu (Uradni list RS, št. 23/99, 30/02 - ZJF-C in 114/06 -
ZUE) minister za finance izdaja

P R A V I L N I K

                        o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o enotnem kontnem načrtu za 
                 proračun, proračunske uporabnike in druge osebe javnega prava           

    1. člen

V Pravilniku o enotnem kontnem načrtu za proračun, proračunske uporabnike in druge osebe javnega 
prava (Uradni list RS, št. 112/09, 58/10, 104/10, 104/11, 97/12, 108/13, 94/14,  100/15, 84/16, 75/17, 
82/18, 79/19 in 10/21) se v 1. členu za četrtim odstavkom doda novi peti odstavek, ki se glasi: 

»Pred uvrstitvijo novega razreda, nove skupine kontov, nove podskupine kontov ali novega konta, v 
kolikor se ta nanaša na prihodke oziroma prejemke ali odhodke oziroma izdatke, razen za skupini
kontov 46 in 76, morajo pravne osebe javnega prava iz prvega odstavka 1. člena tega pravilnika, 
predhodno pridobiti soglasje Ministrstva za finance, Direktorata za javno računovodstvo«.

Sedanji peti odstavek postane šesti odstavek.

2. člen

V Prilogi I Enotni kontni načrt se v okviru konta 4500 doda nov podkonto, ki se glasi:
 »450003 – Plačila sredstev v proračun EU iz naslova nereciklirane plastične embalaže«.

V okviru konta 4504 se doda nov podkonto, ki se glasi:
 »450401 – Plačila sredstev v proračun EU iz naslova bruto znižanja letnega prispevka iz naslova 
BND v korist nekaterih držav«.

V okviru konta 7416 se doda nov podkonto, ki se glasi:
»741601 – Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU – sredstva za 
NOO«.

V okviru konta 7860 se doda nov podkonto, ki se glasi:
»786018 – Sredstva za NOO«.

V okviru konta 7880 se dodata dva nova podkonta, ki se glasita: 
»788005 – Prejeta vračila sredstev iz proračuna EU iz naslova nereciklirane plastične embalaže
788006 -  Prejeta vračila sredstev iz proračuna EU iz naslova bruto znižanja letnega prispevka iz 
naslova BND v korist nekaterih držav«.

3. člen

V okviru konta 4021, 4023 in 7111 se črtajo podkonti 402104, 402303 in 711102.

4. člen

V okviru podskupine kontov 450 se odpreta dva nova konta, ki se glasita:

»4505 – Plačila sredstev v proračun EU iz naslova nereciklirane plastične embalaže
4506 - Plačila sredstev v proračun EU iz naslova bruto znižanja letnega prispevka iz naslova BND v 
korist nekaterih držav«.



KONČNA DOLOČBA

5. člen

Ta pravilnik začne veljati in se uporabljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, 
razen 3. člena, ki se začne uporabljati 15. januarja 2022 in 4. člena, ki se prične uporabljati 1. januarja 
2022 in se preneha uporabljati 15. januarja 2022. 

Št.: 007-1256/2021
EVA 2021-1611-0100
Ljubljana, dne 3. december 2021
                                                                                                       

                                                                          
                                                                                            mag. Andrej Šircelj 
                                                                                          Minister za finance


	E3FA16DBEF3F4F25C12587A6002AD16B_0.in.doc

